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MADE IN [TALY

S rrea LA DIFFERENZA E' LA QUALITA KIROS
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KROS

ELETTRONICA

9001:2015

ELETTRONICA KROS

€ un'aziendaitaliana specializzata nella realizzazione di sistemi per
I'installazione elettrica. Dal 1980 progetta e produce al suo interno
apparecchiature elettriche ed elettroniche dedicate ai settori
dell"impiantistica civile ed industriale, tutto cid nel rispetto
del autentico Made in Italy. Affidabilitd, capacitd, innovazione
sono le motivazioni che rendono la nostra azienda un partner
sicuro per chiunque desideri prodotti efficientie competitivi.

fronica Kros is an Italian Company specialized in the implementation of electric

allation systems. Since 1980 We have been designing and manufacturing

trical and electronic equipments dedicated to residential and industrial

tal lation industries. All respecting the authentic Made In Italy. Reliability, skill and

-ation are the reasons why our Company is the ideal partner for anyone willing
Hicrent and competitive products.

Engineering / engincering

Prototipazione / rrorotyping

Realizzazione piccola serie/ uiniseries implementation
Industrializzazione del prodotto / mass production

Elettronica Kros si rivolge ai seguenti clienti:

Eleltronica Kros’ target customers are:

« OEM / oem

DISTRIBUTORI / pistibutors
INSTALLATORI / instaliers
PROGETTISTI / pesigners

ENTI / organizations

GRANDI IMPIANTI / targe instaliations

PRODUZIONE
100% ITALIANA

La nostra caratteristica € quella di progettare e produrre
totalmente MADE IN ITALY. Siamo in grado di progettare,
disegnare, prototipare, costruire ed industrializzare qualsiasi
prodotto elettronico che occorra. La capacita
progettuale, sia elefttronica che meccanica, inserisce
Elettronica Kros nel gradino massimo di interesse di ogni
azienda che vuole inserire nella propria gamma di prodotti:
articoli esclusivi, affidabili ed allo stesso fempo competitivi.
La nostra struttura € in grado di soddisfare richieste per
piccoli, medie grandilotti di prodotto.

Our feature is designing and manufacturing totally MADE IN ITALY products.

We can design, draw, prototype, build and industrialize any electronic product
that is needed. Design ability, both electronic and mechanical, inserts Elettronica
Kros in the highest level of interest of every company willing to include in its
product range: exclusive, reliable and at the same time competitive items. Our
facility is able to satisfy requests for small, medium and large batches of product.



ECOTEK ==

QUANDO LA TENICA S1I UNISCE AL DESIGN

IDEALE PER INSTALLAZIONI IN AMBIENTI COME:

Ideal for installations in environments such as:

UFFICI / oriices

MAGAZZ | N | / Warehouses

NEGOZI / reiaiss

ALBERGHI / Hotel

CARATTERISTICHE
PRINCIPALI:

Main features:

[ILOW | Basso profilo

Low profile

/ Ampia gamma
u[l[”] da 100 a 500 lumen

Wide range from 100 to 500 lumens

_0 Adatta per interni ed
O Z esterni (IP44 o IP65)

0 Suitable for indoors and outdoors




Scheda tecnica generale ECOTEK

Alimentazione 230Vca-50/60 Hz

Grado di protezione IP44 o IP65

Grado di resistenza agli urti IKO8

Materiale corpo in policarbonato autoestinguente V2

Materiale diffusore in policarbonato autoestinguente V2 e E &
— A

@&a/‘H

230V| | B4 | | IK08 | |Hospital

@D{

N T— M H Autonomia GLOW WIRE ZERO rischio
| da 60 a 480 min 850°C (2.0mm) fotobiologico

HACCP

Temperatura operativa 0°C / +40°C

Glow wire test 850°C (2.0mm)

Tipo di funzionamento S.E. 0 S.E./S.A.

Autonomia da 60 a 480 minuti ) -
Dimensioni

Tempo diricarica 24 ore

Montaggio a parete

- A »‘
A 350mm _ *K
Batteria Ni-MH ricaricabile B 170mm 8
C 50mm
D 26mm y i

Ricarica della batteria a corrente costante

Protezione della batteria a scarica completa .
P Le lampade IP65 vengono fornite con

la guarnizione in silicone espanso gia

inserita + il raccordo tubo-lampada .!

LED verde spia presenza rete d.20mm

Fonte luminosa LED Alta efficienza

Diagramma polare ECOTEK

Gamma flusso luminoso nominale da 100 a 500 Lumen

Resa cromatica (CRI) 80

Temperatura colore 5000K

Rischio fotobiologico ZERO secondo EN62471

Garanzia sulla fonte luminosa LED di 10 anni

Conforme alle normative vigenti:

+ EN 61547 - EN 1838 « EN 60598-2-22 « EN 62471« EN 55015, Classe B
+ EN 60598-1« EN 61347-2-7




72180
72181
72182
72183
72184
72185
72186
72187
72188
72189
72190
72191
72192
72193
72194
72195
72196
72197
72198
72199
72200
72201

72202
72203
72204
72205
72206
72207
72208
72209
72210
72211
72212
72213
72214
72215
72216
72217
72218
72219
72220
72221
72222
72223

ECOTEK -

EKT100NM10SE44

EKT100NM15SE44 100
EKT100NM30SE44 100
EKT100NM40SE44 100
EKT100NM60SE44 100
EKT140NM80SE44 140
EKT150NM10SE44 150
EKT150NM15SE44 150
EKT150NM30SE44 150
EKT150NM40SE44 150
EKT200NM10SE44 200
EKT200NM15SE44 200
EKT200NM30SE44 200
EKT250NM10SE44 250
EKT250NM15SE44 250
EKT250NM30SE44 250
EKT300NM15SE44 300
EKT300NM30SE44 300
EKT400NM15SE44 400
EKT400NM30SE44 400
EKT500NM15SE44 500
EKT500NM30SE44 500

ECOITEK -

EKTTOONM10SESA44
EKT100NM15SESA44
EKTTOONM30SESA44
EKT100NM40SESA44
EKTTOONM60SESA44
EKT140NMB8OSESA44
EKT150NM10SESA44
EKT150NM15SESA44
EKT150NM30SESA44
EKT150NM40SESA44
EKT200NM10SESA44
EKT200NM15SESA44
EKT200NM30SESA44
EKT250NM10SESA44
EKT250NM15SESA44
EKT250NM30SESA44
EKT300NM15SESA44
EKT300NM30SESA44
EKT400NM15SESA44
EKT400NM30SESA44
EKT500NM15SESA44
EKT500NM30SESA44

STANDARD - S.E./S.A. - IP44

TEMPODI
LUMEN
CODICE ARTICOLO _ AUTONOMIA [BATTERIA |p o ARicA m

100
100
100
100
140
150
150
150
150
200
200
200
250
250
250
300
300
400
400
500
500

STANDARD - S.E. - IP44

TEMPODI
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA |[BATTERIA RICARICA m

60 min
90 min
180 min
240 min
360 min
480 min
60 min
90 min
180 min
240 min
60 min
90 min
180 min
60 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min

60 min
90 min
180 min
240 min
360 min
480 min
60 min
90 min
180 min
240 min
60 min
90 min
180 min
60 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min

Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh

Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh

24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h

24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h

S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.

S.E./S.A.

S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.

AKROS

ECOTEK

ZERO rischio

ce g &
= &

850°C (2.0mm) V2 KO8

b6 oo

230V | |bgd | Ni-MH

*Tecnologia:
LED
*Funzione:
S.E.-S.E./S.A.
+Diffusore ottico:
Opalino
*Resa cromatica:
80 (CRI)
*Temperatura colore:
5000K
*Temperatura di utilizzo:
0°C/ +40°C

Dimensioni

4
R ———————————\

i
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——A—P
A 350mm ‘
B 170mm ’
C 50mm
D 26mm

DEREN

Diagramma polare ECOTEK



LAMPADA DI EMERGENZA A LED

ECOTEK - STANDARD - S.E. - IP§5
m

72224  EKT100NM10SE65 60min Ni-Mh 24 h

72225  EKT100NM15SE65 1oo 90min Ni-Mh  24h S.E.

72226  EKT100NM30SE65 100 180 min Ni-Mh 24h  S.E.

72227  EKT100NMA40SES5 100 240 min  Ni-Mh 24h  S.E.

72228  EKT100NMSOSES5 100 360min  Ni-Mh 24h  S.E

72229  EKT140NMB8OSES5 140 480 min Ni-Mh 24h  S.E.

72230  EKT150NM10SE65 150 60min Ni-Mh 24h  S.E

72231  EKT150NM15SE65 150 90min Ni-Mh 24h  S.E

72232 EKT150NM30SE65 150 180 min Ni-Mh 24h  S.E.

72233 EKT150NMA40SE65 150 240 min  Ni-Mh 24h  S.E.

72234  EKT200NM10SE65 200 60min Ni-Mh 24h  S.E

72235  EKT200NM15SE65 200 90min Ni-Mh 24h  S.E

72236  EKT200NM30SE45 200 180 min Ni-Mh 24h  S.E.

c E |:| yL.ay 72237  EKT250NM10SE65 250 60min Ni-Mh 24h  S.E
fotobioogico 72238 EKT250NM15SE65 250 90min Ni-Mh 24h  S.E

72239  EKT250NM30SE45 250 180min Ni-Mh 24h  S.E.

< & )‘ 72240  EKT300NM15SE65 300 90min Ni-Mh 24h  S.E
QSLoW wiRE \/2 KO8 72241 EKT300NM30SEé5 300 180 min Ni-Mh 24 h S.E.
72242  EKT400NM15SE65 400 90min Ni-Mh 24h  S.E

& 6 ﬁ 72243  EKT400NM30SE65 400 180min Ni-Mh 24h  S.E.
o - 72244  EKT500NM15SE65 500 90min Ni-Mh 24h  S.E

230V pes | Ni-MH 72245  EKT500NM30SE65 500 180min  Ni-Mh 24h  S.E

Tecnoloaia: ECOTEK - STANDARD - S.E./S.A. - IP45
o m

-Funzione: 72246  EKT100NM10SESA65 60min Ni-Mh  24h S.E./S.A.
S.E. - SE/SA. 72247  EKT100NM15SESA65 100 90 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
.Diffusore ottico: 72248  EKT100NM30SESA65 100 180 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.
Opalino 72249  EKT100NMA4OSESA65 100 240 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
-Resa cromatica: 72250  EKT100NMGOSESA65 100 360 min  Ni-Mh 24 h S.E./S.A.
80 (CRI) 72251  EKT140NMB8OSESA65 140 480 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
“Temperatura colore: 72252  EKT150NM10SESA65 150 60min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
5000K 72253  EKT150NM15SESA65 150 90min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
“Temperatura di utilizzo: 72254  EKT150NM30SESA65 150 180 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.
0°C / +40°C 72255  EKT150NM40SESA65 150 240 min Ni-Mh  24h S.E./S.A.
72256  EKT200NM10SESA65 200 60min Ni-Mh 24h S.E./S.A.

‘ 72257  EKT200NM15SESA65 200 90min Ni-Mh 24h S.E./S.A.

g 72258  EKT200NM30SESA65 200 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
Fg:nl% 72259  EKT250NM10SESA65 250 60min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
i T A 72260  EKT250NM15SESA65 250 90 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.

» R 72261  EKT250NM30SESA65 250 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.

g\fggm - 7 72262  EKT300NM15SESA45 300 90min Ni-Mh 24 h S.E./S.A.
¢ 50mm B 72263  EKT300NM30SESA65 300 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
D 26mm i 72264  EKT400NM15SESA65 400 90 min Ni-Mh 24 h S.E./S.A.
72265  EKT400NM30SESA65 400 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.

72266  EKT500NM15SESA65 500 90min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.

Diagramma polare ECOTEK 72267  EKT500NM30SESA65 500 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.

Scansiona il QR code e visita il nostro sito web E



SUPERECOTEK

HDUANDO LA TENICA SI UNISCE AL DESIGN

EASESLE A VTR s e

IDEALE PER INSTALLAZIONI IN AMBENTICOME: . CARATTERISTICHE
Ideal for installations in environments such as:
PRINCIPALI:

UFF|C| / Offices Main features:

MAGAZZ|N| / Warehouses [I@ BaSSO proﬁlo
Low profile

NEGOZI / retails

ALBERGHI / Hotel /DI:I Ampia gamma

da 600 a 1500 lumen

Wide range from 600 to 1500 lumens
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_0 Adatta per interni ed
O Z esterni (IP44 o IP65)

0 Suitable for indoors and outdoors




Scheda tecnica generale

Fabbricazione elettronica italiana al 100%

Alimentazione 230Vca-50/60 Hz

Grado di protezione IP44 o IP65

Grado di resistenza agli urti IKO8

Materiale corpo in policarbonato autoestinguente V2

Materiale diffusore in policarbonato autoestinguente V2

SUPER
ECOTEK

Temperatura operativa 0°C / +40°C

L)

HACCP

Glow wire test 850°C (2.0mm)

Tipo di funzionamento S.E. 0 S.E./S.A.

Autonomia da 60 a 180 minuti

Tempo diricarica 24 ore

Montaggio a parete

Batteria Ni-MH ricaricabile

Ricarica della batteria a corrente costante

Protezione della batteria a scarica completa

LED verde spia presenza rete

Fonte luminosa LED Alta efficienza

Gamma flusso luminoso nominale da 600 a 1500 Lumen

Resa cromatica (CRI) 80

Temperatura colore 5000K

Rischio fotobiologico ZERO secondo EN62471

Garanzia sulla fonte luminosa LED di 10 anni

Conforme alle normative vigenti:

+ EN 60598-1« EN 61347-2-7

+ EN 61547 - EN 1838 « EN 60598-2-22 « EN 62471« EN 55015, Classe B

— V2
@ 230V | | |Fés IKO8 | |Hospital
Ni=MH | |, 852 (2 omm | | EeSeenio
Dim?psioni
v Ji )| ;
C ¢ 1 T T J —7
T\ A
- A »‘
A 350mm - ?
B 170mm 5
C 50mm
D 26mm y i

Le lampade IP65 vengono fornite con
la guarnizione in silicone espanso gia
inserita + il raccordo tubo-lampada

d.20mm

Diagramma polare SUPER ECOTEK




SUPER ECOTEK - STANDARD - S.E. - IP44
m

72268
72269
72270
72271
72272
72273
72274
72275
72276
72277
72278
72279
72280
72281
72282
72283
72284
72285
72286

SEKT600NM15SE44
SEKT600NM30SE44
SEKT700NM15SE44
SEKT700NM30SE44
SEKT800NM15SE44
SEKT800NM30SE44
SEKT900NM15SE44
SEKT900NM30SE44
SEKT1000NM15SE44
SEKT1000NM30SE44
SEKT1200NM10SE44
SEKT1200NM20SE44
SEKT1200NM30SE44
SEKT1400NM10SE44
SEKT1400NM20SE44
SEKT1400NM30SE44
SEKT1500NM10SE44
SEKT1500NM20SE44
SEKT1500NM30SE44

600
700
700
800
800
900
900
1000
1000
1200
1200
1200
1400
1400
1400
1500
1500
1500

90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
60 min
120 min
180 min
60 min
120 min
180 min
60 min
120 min
180 min

Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh

24 h
24 h
24 h
24h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h

S.E
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.
S.E.

72287
72288
72289
72290
72291
72292
72293
72294
72295
72296
72297
72298
72299
72300
72301
72302
72303
72304
72305

SUPER ECOTEK -

SEKT600NM15SESA44
SEKT600NM30SESA44
SEKT700NM15SESA44
SEKT700NM30SESA44
SEKT80ONM15SESA44
SEKT800NM30SESA44
SEKT900NM15SESA44
SEKT900NM30SESA44
SEKT1000NM15SESA44
SEKT1000NM30SESA44
SEKT1200NM10SESA44
SEKT1200NM20SESA44
SEKT1200NM30SESA44
SEKT1400NM10SESA44
SEKT1400NM20SESA44
SEKT1400NM30SESA44
SEKT1500NM10SESA44
SEKT1500NM20SESA44
SEKT1500NM30SESA44

STANDARD - S.E./S.A. - IP44

TEMPODI
CODICE ARTICOLO LUMEN AUTONOMIA [ BATTERIA RICARICA m

600
700
700
800
800
900
900
1000
1000
1200
1200
1200
1400
1400
1400
1500
1500
1500

90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
90 min
180 min
60 min
120 min
180 min
60 min
120 min
180 min
60 min
120 min
180 min

Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh
Ni-Mh

24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h
24 h

S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.
S.E./S.A.

AKROS

SUPER
ECOTEK

ZERO rischio

ce g &
= &

850°C (2.0mm) V2 KO8

b6 oo

230V | |bgd | Ni-MH

*Tecnologia:
LED
*Funzione:
S.E.-S.E./S.A.
+Diffusore ottico:
Opalino
*Resa cromatica:
80 (CRI)
*Temperatura colore:
5000K
*Temperatura di utilizzo:
0°C/ +40°C

Dimensioni

v 4
r\_u_u_J A
——A—P
A 350mm - ‘
B 170mm 5
C 50mm
D 26mm i

Diagramma polare SUPER ECOTEK



LAMPADA DI EMERGENZA A LED

SUPER SUPER ECOTEK - STANDARD - S.E. - IP65

72306  SEKT600NM15SE65 90 min Ni-Mh 24 h
72307  SEKT600NM30SE65 600 180 min  Ni-Mh 24 h S.E.

72308  SEKT700NM15SE65 700 90min Ni-Mh 24h  S.E.
72309  SEKT700NM30SE65 700 180 min  Ni-Mh 24h  S.E.
72310  SEKTBOONM15SE65 800 90min Ni-Mh 24h  S.E.
72311  SEKTB0ONM30SE65 800 180 min  Ni-Mh 24h  S.E.
72312  SEKT900NM15SE65 900 90min Ni-Mh 24h  S.E.
72313 SEKT900NM30SE65 900 180 min  Ni-Mh 24h  S.E.
72314  SEKT1000NM15SE45 1000 90min Ni-Mh 24h  S.E.
72315  SEKT1000NM30SE645 1000 180 min  Ni-Mh 24h  S.E.
72316  SEKT1200NM10SE&5 1200 60min Ni-Mh 24h  S.E
72317  SEKT1200NM20SE45 1200 120 min  Ni-Mh 24h  S.E.
72318  SEKT1200NM30SE&5 1200 180 min Ni-Mh 24h  S.E.
c E |:| £ 72319  SEKT1400NM10SE&5 1400 60min Ni-Mh 24h  S.E.
fotobiclogico 72320  SEKT1400NM20SEé5 1400 120 min  Ni-Mh 24 h S.E.
72321  SEKT1400NM30SE&5 1400 180 min Ni-Mh 24h  S.E.
{: & )‘ 72322  SEKT1500NM10SE&5 1500 60min Ni-Mh 24h  S.E.
Slowwre V2 KO8 72323  SEKT1500NM20SE645 1500 120 min  Ni-Mh 24h  S.E.
72324  SEKT1500NM30SE&5 1500 180 min Ni-Mh 24h  S.E.
& 6 BATTERY
230V P44 l\%l}ﬁ SUPER ECOTEK - STANDARD - S.E./S.A. - IP65
72325  SEKT600NM15SESA65 90min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
-Tecnologia: 72326  SEKT600NM30SESA65 600 180 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.
LED 72327  SEKT700NM15SESA65 700 90min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
-Funzione: 72328  SEKT700NM30SESA65 700 180 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.
S.E.-S.E/SA. 72329  SEKT800ONM15SESAS5 800 90 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
.Diffusore ottico: 72330  SEKT80ONM30SESA65 800 180 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.
Opalino 72331  SEKT900NM15SESAS5 900 90 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
-Resa cromatica: 72332  SEKT900NM30SESA65 900 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
80 (CR) 72333  SEKT1000NM15SESA65 1000 90 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
-Temperatura colore: 72334  SEKT1000NM30SESA65 1000 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
5000K 72335  SEKT1200NM10SESA65 1200 60min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
“Temperatura di utilizzo: 72336  SEKT1200NM20SESA65 1200 120 min  Ni-Mh  24h S.E./S.A.
0°C / +40°C 72337  SEKT1200NM30SESA65 1200 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
72338  SEKT1400NM10SESA65 1400 60min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
_— 72339  SEKT1400NM20SESA65 1400 120 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.
72340  SEKT1400NM30SESA65 1400 180 min  Ni-Mh 24h S.E./S.A.
) AN, 72341  SEKT1500NM10SESA65 1500 60min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
(’r‘—“—“—‘ A 72342  SEKT1500NM20SESA65 1500 120 min  Ni-Mh  24h S.E./S.A.
DR — 72343  SEKT1500NM30SESA65 1500 180 min Ni-Mh 24h S.E./S.A.
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Diagramma polare SUPER ECOTEK

Scansiona il QR code e visita il nostro sito web E
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Dal Lunedi al Venerdi

8:30/13:00 - 14:00/17:30 @"‘39 3471931232

% +39 06 9588359 R +39 06 9588359

2] info@gekelettronica.it 2] assistenzal@gekelettronica.it

% +39 347 1931232
2<] oem@gekelettronica.it % +39 06 95595017
2><] ufficiotecnicol@gekelettronica.it

Visita il nostro sito scansionando il Qrcode
oppure al link:

Se necessiti di documentazione tecnica e non la frovi nel sito?
Contattaci all'e-mail
fi risponderemo in breve tempo

SIAMO A 10 MINUTI DAL G.R.A.

Via della Comunicazione,2b
00030 San Cesareo (RM)
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Via della comunicazione 2b - 00030 San Cesareo (RM)
Tel: +39 06.9588359 / +39 06.9588161
Email: commerciale@gekelettronica.it / oem@gekelettronica.it

Website: www.gekelettronica.it




